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Frau Arnold Ursula Lindenfels 06255/44144 uschiarnold970@gmail.com   

Frau Baensch Dunja Freren 0177-7890088 db-k@gmx.de

Herr Bartnick Manfred Prinzhöfte 04431/92396 M.Bartnick@wcw.de  

Frau Bleitner Heike Asendorf 04183/776032 h.bleitner@t-online.de 

Herr Borgschulte Ralf Coesfeld 02541 9709849 ralf.borgschulte@gmx.de

Herr Buroh Johannes Großenaspe 04327/272 

Frau Butzert Stefanie Winnenden 0171/2356948 Stefanie.Butzert@gmx.de

Frau Daul Barbara Offenburg 0781/97060816 

Herr Demacker Eduard Neuss 02131/541370 demacker@mail.isis.de 

Frau Dermund Bianca Wuppertal 0202/2522262 dermund.rasmussen@t-online.de

Frau Dyka Beritt Plattenburg 33982509484 beritt.dyka@gmx.de 

Frau Fischer Barbara Brandenburg 03381/714633 barbarafischer@wrc-phoenix-berlin.de 

Frau Franz Kathrin Zwickau 0375/282203

Frau Friedrich Brigitte Laer 02554/919724 friedrich_brigitte@t-online.de  

Frau Friesicke Gina Herne 0208/6349978 ginafriesicke@t-online.de

Herr Grimm Peter Muldestausee OT Schwemsal 034243-469020 dorleundpeter@yahoo.de

Frau Haidle Noel Niefern 07233/3333 

Herr Haidle Dr.Ulf Niefern 07233/3333 

Herr Hasenstab Heiko Rennerod 02664/9116234 norway.kim@t-online.de 

Herr Held Frank Rüsselsheim 0162 7328085 Frank.Peter.Held@gmail.com

Herr Hofmann Wolfgang Ingolstadt 0841/82544

Frau Hoppe Claudia Speyer 06232/624441 hoppespeyer@t-online.de 

Herr Hüttner Stephan Anrode 0173/ 5958778 mobil@barsoi-world.de

Frau Jannes Anna-Maria Linnich 02462/2116 

Herr Keil Hans-Peter Battenberg 06452/8397 monika-keil@al-qasim.com  

Herr Kipper Wolfgang Münster 0251/314470 

Frau Klingenberg Kristin Jena 0171/3658098 

Frau Koerin Astrid Ehrenkirchen 07633/81730 

Frau Kohl Dagmar Groß-Umstadt 06078/911676 D.u.H.Kohl@t-online.de  

Frau Leichtenstern Carmen Lugau 03729/567790 

Frau Lippenberger  Gerda Gunzenhausen 0157/85088221 gerda.lippenberger@dogshowmanager.de 

Herr Löwe Ralf Rastede-Lehmden 04402/70259 ralf.loewe@wcw.de  

Herr Lust Thomas Essingen 07365/920029 lustth@web.de

Frau Manger Nicole Lahr 07821/9216988 info@manger-immobilien.com

Herr Matussek Günter Berlin 030/8737676 e.g.hama@t-online.de

Frau Minas Katharina Binau 06263/427334 minashwk@t-online.de  

Herr Morgenstern Robert Hochstetten-Dhaun 06752/1243062 die.morgensterne@t-online.de 

Herr Otto Christian Schwäbisch Gmünd 07171/186815 christian.otto@hein-beschlag.de

Frau Pörschke Jenny Schmachtenhagen jennypoerschke@web.de

Frau Podkonjak Joelle Dreieich 06103/3764591  

Herr Pollen Jörg Sehnde 05132/865719 jup-pollen@htp-tel.de 

Herr Ranglack Frank Apelern 05043/987485 rennleiter@wrcn-hildesheim.de

Frau Reinsberger Ina Zeitz 0173/66 09 812 ina-reinsberger@hotmail.de
Frau Ringler Erika Oberteuringen 07546/91185 erika.ringler@gmx.de

Herr Roessler Mark Geislingen 07331-984780  

Frau Roth Juliane Fronhofen 07505/9191 

Frau Rühl Monika Darmstadt 06151/311731 

Frau Rüsing Yvonne Bergisch Gladbach 02202/240416 info@airline-greyhounds.de

Frau Schlenkrich Dr. Sabine Bad Homburg 06172/86527 sabine.schlenkrich@yahoo.de 

Herr Schneider Klaus-Jürgen Sulzbach 06897/9522179 klaus_juergen_schneider@t-online.de
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Herr Schmidt Helmut Großerlach 07192/6591 helmut-irma.schmidt@t-online.de

Frau Schwarz Heike Alt Kätwin 038459/30609 info@windhundranch.de  

Herr Sebert Horst Maintal 06181/431108

Herr Senneka Jürgen Asendorf 04183/77 60 32 j.senneka@t-online.de 

Frau Spengler Ljudmila Neutrebbin 033/054900338 spenglerljudmila@gmail.com

Frau Sponner Anika Eberswalde 0172/3825582 mainecoon@sponnercats.de

Frau Stange Alexandra Wunstorf 05031/971926

Herr Stankewitz Jürgen Ötisheim 07041/811990 juergen.stankewitz@gmx.de 

Herr Trecksler Andreas Porta Westfalica 05706/390484 trecksler@web.de

Frau Thamm Natascha Mörfelden-Walldorf 0177/5899210 natascha.thamm@nmb-minebea.com 

Herr Thomas Hansjürgen Isernhagen 05139-27460 

Frau Werlein Katja Isenbüttel 05374/604646 vashira@gmx.de 

Herr Vogel Michael Krebeck-Renshausen 05507/9798884 info@cls-med.de 

Frau Winkelbach Nicole Friedland 05509/479 windhunde_nw@yahoo.de 

Frau Zilken Uta München 089/3084876 zilken@online.de
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